
1 

 

Usnesení č. 2 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 

dne 16. 6. 2020 v 16.00 hodin 

v budově „Integrovaného centra volnočasových aktivit“ 
 

Přítomni: dle prezenční listiny přítomno 13 členů zastupitelstva obce   

 

Usnesení ZO č.2/1 a/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyřazení z programu bodu: Obecně závazná vyhláška č.1/2020 

„ O stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí“  

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/1 b/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zastupitelstva obce dne 16.6.2020 

 

1. Schválení programu 

2. Určení ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 

3. Návrhová komise 

4. Kontrola usnesení 

5. Diskuse 

6. Delegování zástupce obce Obrnice do výboru SVJ 205 

7. Souhlas se zařazením obce do územní působnosti MAS Naděje o.p.s. 

8. Rozpočtové opatření č.2/2020 – na vědomí 

9. Rozpočtové opatření č.3/2020 

10. Rozpočtový výhled obce Obrnice na roky 2021 – 2023 

11. Závěrečný účet za rok 2019 

12. Účetní závěrka za rok 2019 

13. Úvěr na Technické služby Obrnice od KB a.s. – financování podílu obce 

14. Zpráva o činnosti finančního výboru za rok 2019 

15. Zpráva o činnosti kontrolního výboru za rok 2019 

16. Různé 

17. Závěr 

Hlasování: Pro13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/2/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu    paní Lucii Cabovou a paní Venuši Ladmovou 

Zapisovatelka – paní Renata Lidická                      Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/3/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení   paní Hana Seidlová, pan Josef 

Choreň                                                                     Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/4/2020 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení bez připomínek 

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

 

K bodu 5) nebylo přijato žádné usnesení 

 



2 

 

Usnesení ZO č.2/6 a/2020 

Zastupitelstvo obce Obrnice po projednání bere na vědomí, že ke dni 8.6.2020 zaniklo členství 

člena výboru a funkce předsedy výboru pro Obec Obrnice, Mírová 70, 435 21 Obrnice,  

IČ 00266116, zastoupené paní Venuší Ladmovou, nar. 17.11.1951, trvale bytem Nová výstavba 

205, 435 21 Obrnice, ve Společenství vlastníků jednotek domu Nová výstavba č.p.205, Obrnice, 

435 21, IČ 25476262, se sídlem Nová výstavba 205, 435 21 Obrnice 

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

 

Usnesení ZO č.2/6 b/2020 

Zastupitelstvo obce Obrnice po projednání schvaluje ke dni 8.6.2020 výkon funkce člena výboru 

pro Obec Obrnice, Mírová 70, 435 21 Obrnice, IČ 00266116, ve Společenství vlastníků 

jednotek domu Nová výstavba č.p.205, Obrnice, PSČ 435 21, se sídlem Nová výstavba 205, 

 435 21 Obrnice, IČ 25476262, při výkonu funkce člena výboru Obec Obrnice, zastupuje paní 

Venuše Ladmová, nar.17.11.1951, trvale bytem Nová výstavba 205, 435 21 Obrnice.  

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/6 c/2020 

Zastupitelstvo obce Obrnice po projednání schvaluje ke dni 8.6.2020 výkon funkce předsedy 

výboru Obec Obrnice, Mírová 70, 435 21 Obrnice, IČ 00266116 ve Společenství vlastníků 

jednotek domu Nová výstavba č.p.205, Obrnice, PSČ 435 21, se sídlem Nová výstavba 205,  

435 21 Obrnice, IČ 25476262, při výkonu funkce předsedy výboru Obec Obrnice zastupuje paní 

Venuše Ladmová, nar. 17.11.1951, trvale bytem Nová výstavba 205, 435 21 Obrnice 

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/7/2020 

Zastupitelstvo obce Obrnice souhlasí se zařazením správního území obce Obrnice do územní 

působnosti MAS Naděje o.p.s. na programové období 2021 – 2027. Schválením zařazení 

správního území do územní působnosti MAS Naděje o.p.s. obci nevznikají žádné finanční 

závazky vůči MAS Naděje o.p.s. 

a ukládá 

starostovi zajistit zaslání souhlasu na MAS Naděje o.p.s. 

Termín: do 30.6.2020                                               Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č. 2/8 /2020 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č.2/2020, které bylo schváleno RO dne 

06.05.2020 – Usnesení RO č.5/12/2020 

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/9/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.3/2020 ke dni 16.06.2020  

Zastupitelstvo obce současně schvaluje upravený rozpočet jako schodkový (schodek ve výši 

5 190 200 Kč) přičemž: 

 

příjmy: 

jsou ve výši 45 286 904 Kč 

financování v příjmech činí 6 486 200 Kč 

výdaje: 

jsou ve výši 50 477 104 Kč 

financování ve výdajích činí 1 296 000 Kč 



3 

 

 

a  ukládá 

starostovi zajistit provedení úpravy rozpočtu do účetnictví a zaslání schváleného upraveného 

rozpočtu na Krajský úřad Ústeckého kraje 

Termín plnění: do 13.7.2020 

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/10/2020    

Zastupitelstvo obce schvaluje   Rozpočtový výhled Obce Obrnice na období let 2021 - 2023  

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

Usnesení ZO č.2/11/2020 

Zastupitelstvo obce na základě projednání závěrečného účtu obce za rok 2019 spolu se zprávou 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019 souhlasí s celoročním hospodařením, a 

to „BEZ VÝHRAD“.                                                 Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/12/2020 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Obrnice za rok 2019 

a  ukládá 

starostovi zajistit zaslání Protokolu o schvalování účetní závěrky za rok 2019 na Krajský úřad 

Ústeckého kraje 

Termín plnění: do 23.07.2020 ( termín stanovený KÚ ÚK)  

Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

Usnesení ZO č.2/13/2020 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje uzavření Smlouvy na poskytnutí bankovního úvěru 

ve výši 5 000 000,- Kč s dobou splácení 60 měsíců na projekt „Výstavba areálu technických 

služeb Obrnice“ s peněžním ústavem Komerční banka a.s., pobočka Most, Budovatelů 

č.p.1997, PSČ 434 81 Most. 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k jejímu podpisu 

a ukládá 

starostovi podepsat smlouvu na poskytnutí bankovního úvěru a odeslat na KB a.s., pobočka 

Most 

Termín: 30.6.2020                                                     Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/14/2020 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí „Zprávu o činnosti finančního výboru  za rok 2019“ bez 

výhrad                                                                        Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

Usnesení ZO č.2/15/2020 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí „Zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2019“ bez 

výhrad                                                                Hlasování: Pro 13 - Proti  0 – Zdržel  0 

 

K bodu 16) nebylo přijato žádné usnesení 

 

 

 

MUDr. Josef Karas                                                           Stanislav Zaspal 

   místostarosta                                                                               starosta 

 

 

 



4 

 

 

 

 


